

دیدار مخفیانه فرستاده ترامپ با عناصر حزب منحله بعث در عراق

منابع خبری می‌گویند فرستاده رئیس‌جمهور آمریکا در عراق، به‌طور مخفیانه با عناصر حزب منحل ششده «بعث» در این کشور، دیدار و گفت‌وگوکرده‌اند. با توجه به نزدیک شدن به پایان عمر داعش، این اقدام، معنی پیدا می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، «کامل الدلیمی» نماینده سابق پارلمان عراق اعلام کرده، هم اکنون

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۶ □ **۸ دیجبه ۱۴۲۸** □ **۳۰ آگوست ۲۰۱۷** □ **شماره ۲۱۷۱**

هواپیماهای بدون سر نشین آمریکا

۳۵ نفر از مر در افغانستان را کشتند

هواپیماهای بدون سر نشین آمریکایی در حمله هوایی به یکی از ایالت‌های غربی افغانستان، ۳۵ غیر نظامی را که بیشتر آنها کودک و زن بودند، کشتند.

منابع افغانستانی از غرب این کشور گزارش داده‌اند که بر اثر حمله هواپیماهای بدون سر نشین آمریکایی به ولایت «هرات» ۳۵ غیرنظامی افغان کشته شده‌اند. این جنایت در شهرستان «شیندند» رخ داده است. بر اساس این گزارش، در حمله هواپیماهای بدون سر نشین آمریکا که در روستای «معروف» منطقه «بخت‌آباد» صورت گرفته علاوه بر کشته شدن این ۳۵ نفر، تعدادی هم زخمی شده‌اند. تاکنون مقامات افغان و فرماندهی نیروهای آمریکایی و ناتو در کابل به این موضوع واکنشی نشان ندادند. از سوی دیگر، در شهرستان «چهاردره» ولایت وردک در شمال افغانستان نیز بر اثر حملات هوایی نیروهای خارجی یک غیرنظامی کشته و چهار تن دیگر زخمی شدند. به گزارش تسنیم، بر اساس استراتژی جدید واشنگتن قرار است حملات هوایی آمریکا در افغانستان افزایش بی‌سابقه‌ای یابند و رئیس ستاد نیروهای هوایی آمریکا نیز از افزایش حملات هوایی به این کشور به بهانه مبارزه با تروریسم خبر داده است. اخیرا بر اثر حملات جنگنده‌های آمریکایی در شهرستان «هسکه‌میننه» ولایت ننگرهار نیز حدود ۱۵ غیرنظامی افغان از جمله چند زن و کودک کشته شدند. در حالی که فشارها بر رهبران حکومت وحدت ملی به دلیل عدم واکنش مناسب به حملات هوایی نیروهای خارجی به غیرنظامیان افغانستان افزایش یافته است، اشرف غنی برای توجیه این حملات گفته «مردم افغانستان به‌خاطر متاع ملّی‌شان بمباران‌های هوایی را پذیرفته‌اند.»(!) این اولین باری نیست که آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم در حملات هوایی پهپادهای خود غیرنظامیان را از بین می‌برد.

منابع روسی اعلام کردند

رژیم صهیونیستی در اندیشه

تشکیل «اسرائیل ۲» در اوکراین

سایت تحلیلی روسی «سیاست روسیه» در مقاله‌ای از تلاش مقامات رژیم صهیونیستی برای ایجاد سرزمین دیگری در قلمرو اوکراین خبر داده است.

به گزارش خبرنگار فارس از بیشکک، سایت روس زبان «سیاست روسیه» در مقاله‌ای از تلاش «خبیگان صهیونیست» برای تشکیل اسرائیل دوم در مناطق جنوبی اوکراین خبر داده و نوشته: «با توجه به تفسیر نبود از فصل ۲۱ کتاب مکاشفه یحیی الهی، ملت برگزیده خداوند سرزمین جدید اورشلیم را پیدا خواهند کرد و در آن مسیر، حرکت خود را به سوی خوشبختی، رفاه و تکوینفای ادامه خواهند داد. این مقاله در ادامه به برخی مسائل و مشکلاتی که صهیونیست‌ها اکنون با آن مواجه هستند، اشاره کرده است.

بر اساس این گزارش، مهمترین مشکلات کنونی صهیونیستی در حال حاضر نداشتن سرزمین است و جمعیت اندک اسرائیل در محیطی با ۱۰۰ میلیون نفر شهروند عرب که اکثر آنها رژیم صهیونیستی را غاصب و دشمن درجه اول خود می‌دانند، محصور شده است. این مسائل ، دورنمای تاریکی را در مقابل توسعه رژیم صهیونیستی قرار داده است. «کیسینجر» نیز در یکی از پیش‌بینی‌هایش گفته بود در دهه آینده موجودیت اسرائیل به‌خاطر برخی مسائل حل نشده با خطر مواجه خواهد شد. این واقعیتی است که بسیاری از تحلیلگران سیاسی و حتی مقامات صهیونیست به آن اذعان داشته‌اند که فروپاشی رژیم صهیونیستی نزدیک است و مقاومت اسلامی بالاخره بنطاق صهیونیست‌ها را برخواهد چید. به همین دلیل صهیونیست‌ها به فکر پیدا کردن سرزمین دیگر افتاده‌اند تا آنجا را ملل فلسطین غصب کنند.

کوتاه از سراسر جهان

پاکستان

ایسنا: ساکنان منطقه «خیبر ایجنسی» پاکستان با در دست داشتن پرچم‌های کشورشان و با سردادن شعارهای ضدآمریکایی به سمت مرز تورخم در افغانستان راهپیمایی کردند. روسای قبایل، فعالان سیاسی و دانشجویان در این تجمع حضور داشتند. معترضان با محکوم کردن اظهارات «غیرمسئولانه» دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به تالش‌های پاکستان در جنگ علیه تروریست‌ها و اشاره و اعلام کردند ترامپ پاکستان را مسئول شکست آمریکا در افغانستان می‌داند. معترضان دست‌نوشته‌هایی حمل می‌کردند که روی آن نوشته شده بود: «ترامپ دیوانه است.»

مصر

آناتولی: دادگاه مصر ۲۵ نفر دیگر را به اتهام دست داشتن در حوادث خشونت‌بار سال ۲۰۱۵ به حبس ابد محکوم کرده است. یکی از محکومان در قید حیات نیست! از جمله این متهمان «حلمی ابوالکشیح» از رهبران گروه اخوان المسلمین است که مسئولان مصر پیش از این اعلام کرده بودند در تبادل آتش با نیروهای امنیتی به قتل رسیده است. حکم صادره علیه این متهمان اولیه بوده و در دادگاه فرجام‌خواهی (عالی‌ترین دادگاه تجدیدنظر) قابل اعتراض است.

اسپانیا

تسنیم: احزاب جدایی‌طلب کاتالونیا در حالی برای برگزاری همه‌پرسی استقلال از اسپانیا در ماه اکتبر آماده می‌شوند که این اقدام با مخالفت شدید مادرید روبرو شده است. احزاب جدایی‌طلب کاتالونیا قصد دارند تا یک کشور مستقل را در کنار اسپانیا تشکیل دهند. پس از حمله اخیر تروریستی در شهر بارسلونا که منجر به کشته و زخمی شدن ده‌ها نفر شد، تن‌بش‌ها بر سه همه‌پرسی استقلال کاتالونیا جدی فروکش کرد.

یمن

فارس: منابع نظامی یمن در نجران می‌گویند روز گذشته ۲۷ موشک کاتیوشا به سمت محل استقرار «مزدوران» ارتش سعودی در «تبه الرملیه، عباسه و دو رعبن شرقی و غربی» در نجران واقع در جنوب عربستان شلیک کرده‌اند. این منبع نظامی دیگر عربستان هم تأیید کرده که یگان موشکی یمن روز دوشنبه با شلیک یک فروند موشک زغال‌آل ساختمان فرماندهی سقام را هدف قرار داده است.

ترکیه

خبرگزاری فرانسه: رئیس‌جمهور ترکیه از جامعه بین‌الملل خواسته برای کمک به اقلیت مسلمان روهینگان در میانمار وارد عمل شود. گفته اردوغان اینک در مقابل وضعیت این مسلمانان کور و راست، متذکره می‌مانم رایی یکی از بزرگ‌ترین جوامع بی‌خانمان جهان هستند که در تلاش برای فرار از جدیدترین سرکوب دولت میانمار در ایالت راخین واقع در غرب این کشور به بنگلادش فرار کرده‌اند اما حالا دولت بنگلادش هم به دنبال بیرون کردن آنهاست. آژانس آوارگان سازمان ملل روز دوشنبه اعلام کرد که بیش از ۳۰۰۰ مسلمانان میانمار در سه روز گذشته وارد بنگلادش شده‌اند.

کیهان

صفحهٔ آخر

سیدحسن نصرالله:

شکست داعش

اشک آمریکا و اسرائیل را درآورده است

دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد، جنگ علیه

تروریسم ادامه جنگ علیه اسرائیل است. وی در ادامه با اشاره به پیروزی‌های بی‌دربی مقاومت علیه گروه‌های تروریستی و تکفیری گفت: نتایج‌هاو برای شکست داعش گریه می‌کند.

سیدحسن نصرالله دوشنبه‌شب همزمان با اعلام خبر آزادسازی شرق لبنان درباره آخرین تحولات مربوط به آن و منطقه سخنرانی کرد و گفت، «جنگ علیه تروریسم ادامه جنگ علیه اسرائیل است و ما در برابر دومین عملیات آزادسازی قرار گرفتیم که در تاریخ ۲۸ اوت سال ۲۰۱۷(۲۰شعب شهریورماه) محقق شد.»

وی افزود: «ارتش لبنان امروز می‌تواند در مرزهای ایستگاه ایست بازرسی ایجاد کند، زیرا تهدیدات امنیتی از بین رفته است و ما این را پیروزی بزرگ و با پیروزی دوم می‌نامیم. این پیروزی تحقق پیروزی‌ها را در حوض و تدمر تسهیل کرد، اما اینکه پیروزی‌های به دست آمده در موصل، تلعفر، نسرط حلب، شرق حماه و شرق رقه، روحیه داعش را تضعیف کرد.»

سیدحسن نصرالله با اعلام اینکه «امروز هیچ تروریستی اعم از داعش و جبهه النصره و دیگر گروه‌های تروریستی در اراضی لبنان وجود ندارد.» گفت: «آنچه امروز رخ داده است، شبیه معجزه است و ما از پیروزی به پیروزی دیگر در عراق و لبنان و سوریه دست می‌یابیم.»

عراق و لبنان و سوریه دست می‌یابیم.»

گزارش خبری تحلیلی کیهان

حیدر عبادی آزادی کامل شهر تلعفر را

رسماً اعلام کرد

که داعش به زودی در عراق ریشه‌کن خواهد شد. فرمانده کل نیروهای مسلح عراق ضمن مخالفت با انتقال تعداد زیادی از عناصر داعش به مناطق مرزی ،گفت که این انتقال غیرقابل قبول است و داعش هیچ گزینه‌ای در عراق جز تسلیم شدن و یا مرگ ندارد. فرمانده کل نیروهای مسلح عراق تصریح کرد: ما فقط مهار داعش را نمی‌خواهیم، بلکه خواهان نابود آن هستیم.

نخست‌وزیر عراق آزادی کامل شهر تلعفر از

اشغال داعش را رسماً اعلام کرد و این پیروزی بزرگ را به مردم عراق تبریک گفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، «حیدر عبادی»

نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق عصر دیروز آزادی‌ساز شهر تلعفر را از اشغال تروریست‌های داعش رسماً اعلام کرد و این «پیروزی بزرگ» را به مردم عراق تبریک گفت.عبادی همچنین نوید داد

بیکر همه شهدای اتباع مختلف را به مقاومت تحویل دهند.» وی افزود: «توافق کردیم که ۶۷۰ غیرنظامی و ۲۶ زخمی و ۲۰۸ داعشی را تحویل دهیم. تنها اسیر ما احمد العتیر معتوق است و هیچ اسیر سوری، ایرانی و عراقی نزد تروریست‌ها وجود ندارد و آنها بیکر شهدا به جزء بیکر دو لبنانی و یک ایرانی را در صحار‌ها کردند. ما با آزادی زندانیان از زندان رومیه، صراحتاً و به صورت مستقیم مخالفت کردیم.»

سیدحسن نصرالله خاطرنشان کرد: «اعلام کردیم که سه پیکر ایرانی که سر او را از تن جدا کردند.» وی تعداد شهدای حزب‌الله در جنگ جرود را هم ۱۱ نفر و تعداد شهدای ارتش سوریه را ۷ نفر اعلام کرد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین گفت: «پس از اینکه مشخص شد نظامیان لبنانی شهید شدند، برخی خواستار محاکمه و کشتن نیروهای داعش شدند. من احساسات برخی از سردم را درک می‌کنم، اما اگر راهکار نظامی را در پیش می‌گیریم و ادامه می‌داییم، شاید کسی که از محل نظامیان مطلع بود، کشته می‌شد و شاید مردم عادی و کودکان نیز کشته می‌شدند و تعداد بیشتری از نیروهای ارتش‌های لبنان و سوریه و مقاومت شهید می‌شدند.»

نصرالله در پایان اعلام کرد که «زدیک به ۶۷۰ تا ۷۰۰ منقله خارج شده‌اند که این افراد شامل ۳۳۱ شهروند، ۲۶ زخمی و ۳۰۸ فرد مسلح می‌شود.»



دولت لبنان انتظار نداریم که تحرکاتی در این باره انجام دهد، همان‌طوری که در جنگ با تروریسم در سوریه منتظر دستور کبی یقنی نمی‌مانیم ما همچنین منتم شهدایم که با استفاده از موضوع شهدای ارتش لبنان مردمان لبنان را تحریک کردیم، اما باید بگوییم که ما هیچ‌گاه از موضوعات انسانی سواستفاده نکرده‌ایم.»

سیدحسن نصرالله افزود: «درباره شرق لبنان، نه حزب‌الله و نه ارتش لبنان وارد مسئله آتش‌بس و گفت‌وگو با عناصر داعش نشدند، تا زمانی که داعش احساس خطر کرد و خود را در لحظات پایانی دید و هنگامی که داعش بحث مذاکره ا مطرح کرد، شروع خود را اعلام کردیم و شرط گذاشتیم که

ایران نفس داعش را برید، اسرائیل دست به دامان گوترش شد

واقع «نی داتون» سفیر اسرائیل در سازمان ملل است؛ وی مدعی شد: «بزرگ منبع تروریسم در سوریه و لبنان است و می‌خواهد کل منطقه را به آتش بکشد. ما از سازمان ملل می‌خواهیم جلوی ایران بایستد. نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان (نیوفیل) باید این مناطق را از فعالیت‌های حزب‌الله پاکسازی کند.»(!)

احتمالاً این مقام اسرائیلی فراموش کرده که سازمان ملل و شورای امنیت طی هفت دهه اخیر در بست در خدمت اسرائیل و حفظ موجودیت نامشروع آن بوده است و نیروهای سازمان ملل نیز پرورنده دلبال قدرتی در ارتباط با میانیجی‌گری بی‌طرفانه، ندارند. ولی حالا خوشبختانه، شرایط عوض شده و نه تنها سازمان ملل نمی‌تواند برای اسرائیل کاری بکند، بلکه حتی ابرقدرتی مثل آمریکا نیز در جل مانده، و ناچار است شرایط موجود را بپذیرد.

ژنرال «مترژی هالوی» رئیس سازمان اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی هم از گوترش خواسته از طریق نیروهای یونپفل در جنوب لبنان، مقال حزب‌الله بایستد. به هر حال، پیروزی قاطع ارتش سوریه و نیروهای مقاومت بر تروریست‌های تکفیری در این کشور، شرایط را برای رژیم صهیونیستی به شدت دشوار کرده است. همین نگرانی به نتهایی، بی‌اشکاک می‌کند که کل منطقه غرب آسیا در آستانهٔ تحولات راهبردی قرار دارد و اسرائیل و آمریکا هم نمی‌توانند مقال آن قرار گیرند.

سفیر سابق آمریکا در سوریه:

پیروزی اسد و ایران واقعیت‌هایی هستند که باید به آنها عادت کنیم

«ایبرت فورد» در ادامه گفته: «این واقعیتی جدیدی است که ما باید آن را بپذیریم و کار زیادی هم از دستمان در قبال آن، بر نمی‌آید.»

تحولات خونین شش ساله سوریه که با پیروزی قاطع متحدین ایران یعنی حزب‌الله و ارتش سوریه در حال پایان یافتن است، اردوگاه حامی تروریسم را به هم ریخته است. در این بین، مقامات رژیم صهیونیستی بیش از هر کسی به شدت دچار اضطراب و ترس شده‌اند. سفر نتانیاهو به مسکو و دیدار وی با گوترش به خوبی گویای این ترس و نگرانی است. سیدحسن نصرالله در این‌باره گفته، مقامات اسرائیل از اینکه داعش در حال شکست خوردن است، به گریه افتاده‌اند.

در پاسخ به آزمایش موشکی جدید بیونگ یانگ

کره جنوبی مناطق مرزی خود با کره شمالی را بمباران کرد!

تماس تلفنی ۴۰ دقیقه‌ای با دونالد ترامپ اعلام کرد «واشنگتن و توکیو خواهان افزایش فشار بر بیونگ یانگ هستند.» وی گفت: «سازمان ملل باید بلافاصله برای افزایش فشار بر کره شمالی تشکیل جلسه دهد.» موشک‌های کره شمالی پیش از این دو بار از فراز خساک زاپن عبور کردند اما بیونگ یانگ در هر دو مورد اعلام کرده بود که اشیاء پرتاب شده موشک‌های ماهواره‌بر بوده‌اند. وزارت دفاع آمریکا نیز ضمن تأیید پرواز موشک کره‌شمالی از سرفراز خاک زاپن اعلام کرد که این اقدام تهدیدی علیه آمریکا نبوده است. کره شمالی چند روز پیش نیز در یک آزمایش موشکی جدید، اقدام به پرتاب سه موشک کوتاه برد کرد. ماه گذشته کره شمالی دو موشک بلندپایه قاره پهمارا آزمایش کرد و در پی بالا گرفتن تنش با آمریکا نسبت به پرتاب موشک به آب‌های اطراف جزیره گوام که در اختیار آمریکاست، هشدار داده بود.

با توجه به تحکرات بی‌سابقه کره‌جنوبی و بمباران مناطق مرزی از سوی جنگنده‌های این کشور این نگرانی وجود دارد که کنترل اوضاع در شبه جزیره کره از دست رهبران این کشورها خارج شده و بحرانی تازه بی‌سابقه و جدی» برای زاپن دانست و از سازمان ملل متحد خواسته تا فشار بر برنامه موشکی کره شمالی را افزایش دهد. نخست وزیر زاپن همچنین پس از یک



وجود ندارد که مقاومت را سرگرم کند تا اسرائیل در حاشیه امن قرار گیرد.

اکنون شرایط برای سران اسرائیل دشوار است و با گذشت زمان، دشوارتر هم می‌شود. مقامات تل‌آویو می‌دانند که رژیم اسرائیلی حتی در میان دروا هم طرفدار ندارد تقویت شود. هراس مقامات صهیونیستی آن هم همزمان با تروریست‌های داعش و جبهه النصره و جنایت‌ علیه فلسطین به شدت خشمگین است. با این حال، حاکمان صهیونیست هنوز هم تلاش می‌کنند به افکار عمومی، آدرس اشتباهی بدهند و به جای حامیان جریان‌های تکفیری، ایران را حامی تروریسم در سوریه معرفی کنند.

یک نمونه از همین دست و پا زدن‌ها، اظهارات خلاف

سرویس خارجی –

با جدي شدن پايان کار داعش و گروه‌های تروریستی تکفیری در عراق و سوریه سران رژیم صهیونیستی مستقیماً از دبیر کل سازمان ملل خواستند برای مقابله با قدرت‌زاینده ایران و حزب‌الله در سوریه چاره‌اندیشی کنند. صهیونیست‌ها پیش از این سراغ پوتین و ترامپ هم رفته بودند.

«نتونیو گوترش» که به فلسطین اثنالی سفر کرده، با چهره‌های هراسان مقامات رژیم صهیونیستی در ارتباط با تحولات سوریه مواجه شده است؛ نکته جالب توجه مربوط به این سفر، متوسل شدن «نیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر و سایر مقامات رژیم صهیونیستی به جناب دبیرکل است تا او برای وضعیت جدید در سوریه چاره‌جویی کندا یعنی کاری که آمریکا و قدرت‌های غربی از ده‌هاش برنامه‌اند، حالا آقای گوترش باید طبق میل اسرائیل، آن را حل کندا نتانیاهو پیش از این با سفر به مسکو، همین درخواست را از پوتین کرده بود که بنابر اعلام رسانه‌های روسی، نتیجه نگرفت.

نتانیاهو در شهر قدس اشغالی به دبیرکل سازمان ملل است، «فؤاد ایران در سوریه و لبنان در حال گسترش گت، و این کشورها به همراه حزب‌الله در دو جبهه مشغول طرح‌ریزی علیه اسرائیل باقی خواهند ماند، چون این رژیم نمی‌تواند گوشه‌ای بنشیند و شاهد این تحولات باشد.»

علاوه بر نتانیاهو، «اویدگور لیبرمن» وزیر جنگ پرچم‌های کشورشان و با سردادن شعارهای ضدآمریکایی به سمت مرز تورخم در افغانستان راهپیمایی کردند. روسای قبایل، فعالان سیاسی و دانشجویان در این تجمع حضور داشتند. معترضان با محکوم کردن اظهارات «غیرمسئولانه» دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به تلاش‌های پاکستان در جنگ علیه تروریست‌ها و اشاره و اعلام کردند ترامپ پاکستان را مسئول شکست آمریکا در افغانستان می‌داند. معترضان دست‌نوشته‌هایی حمل می‌کردند که روی آن نوشته شده بود: «ترامپ دیوانه است.»

آناتولی: دادگاه مصر ۲۵ نفر دیگر را به اتهام دست داشتن در حوادث خشونت‌بار سال ۲۰۱۵ به حبس ابد محکوم کرده است. یکی از محکومان در قید حیات نیست! از جمله این متهمان «حلمی ابوالکشیح» از رهبران گروه اخوان المسلمین است که مسئولان مصر پیش از این اعلام کرده بودند در تبادل آتش با نیروهای امنیتی به قتل رسیده است. حکم صادره علیه این متهمان اولیه بوده و در دادگاه فرجام‌خواهی (عالی‌ترین دادگاه تجدیدنظر) قابل اعتراض است.

تسنیم: احزاب جدایی‌طلب کاتالونیا در حالی برای برگزاری همه‌پرسی استقلال از اسپانیا در ماه اکتبر آماده می‌شوند که این اقدام با مخالفت شدید مادرید روبرو شده است. احزاب جدایی‌طلب کاتالونیا قصد دارند تا یک کشور مستقل را در کنار اسپانیا تشکیل دهند. پس از حمله اخیر تروریستی در شهر بارسلونا که منجر به کشته و زخمی شدن ده‌ها نفر شد، تن‌بش‌ها بر سه همه‌پرسی استقلال کاتالونیا جدی فروکش کرد.

فارس: منابع نظامی یمن در نجران می‌گویند روز گذشته ۲۷ موشک کاتیوشا به سمت محل استقرار «مزدوران» ارتش سعودی در «تبه الرملیه، عباسه و دو رعبن شرقی و غربی» در نجران واقع در جنوب عربستان شلیک کرده‌اند. این منبع نظامی دیگر عربستان هم تأیید کرده که یگان موشکی یمن روز دوشنبه با شلیک یک فروند موشک زغال‌آل ساختمان فرماندهی سقام را هدف قرار داده است.

خبرگزاری فرانسه: رئیس‌جمهور ترکیه از جامعه بین‌الملل خواسته برای کمک به اقلیت مسلمان روهینگان در میانمار وارد عمل شود. گفته اردوغان اینک در مقابل وضعیت این مسلمانان کور و راست، متذکره می‌مانم رایی یکی از بزرگ‌ترین جوامع بی‌خانمان جهان هستند که در تلاش برای فرار از جدیدترین سرکوب دولت میانمار در ایالت راخین واقع در غرب این کشور به بنگلادش فرار کرده‌اند اما حالا دولت بنگلادش هم به دنبال بیرون کردن آنهاست. آژانس آوارگان سازمان ملل روز دوشنبه اعلام کرد که بیش از ۳۰۰۰ مسلمانان میانمار در سه روز گذشته وارد بنگلادش شده‌اند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳-۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران – خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی